Klub Strzelecki
RYKOSZET LOK RADOMSKO
Radomsko ul. Kosciuszki 10

WYNIKI

zawodow strzeleckich

"4. Ogolnopolskie Otwarte Zawody z Broni Czarnoprochowej "
Radomsko, 25-26 maj 2019r.

I. INFORMACJE OGOLNE:

Organizator:  Klub Strzelecki "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10,
lic. kluba PZSS LK-1192/2019

Miejsce i termin rozegrania zawoddéw: Radomsko, 25-26 maj 2019r.

Na zawodach rozegrano nastepujace konkurencje:

1. Karabin 200m kobiety i mezczyzni
2. Kuchenreuter (pistolet) kobiety i mezczyzni
3. Mariette (pistolet) kobiety i mezczyzni
4. Donald Malson (pistolet) kobiety i mezczyzni
5. Pufaski (pistolet) kobiety i mezczyzni
6. Vetterli (karabin) kobiety i mezczyzni
7. Lamarmora (karabin) kobiety i mezczyzni
8. Sharps 50m (karabin) kobiety i mezczyzni
9. Whitworth (karabin) kobiety i mezczyzni
10. Minie (karabin) kobiety i mezczyzni
11. Sharps 100m(karabin) kobiety i mezczyzni
12. Krukowiecki (karabin) kobiety i mezczyzni
13. Polowa (karabin) kobiety i mezczyzni

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodéw.



Il. OBSADA SEDZIOWSKA ZAWODOW:

Delegat techniczny

1. Sedzia Gtéwny Zawododw

Przewodniczacy Komisji
RTS

3 Kierownik Biura Obliczen

4 Biuro Obliczen

5 Gtéwny Sedzia Strzelan

6. Sedzia stanowiskowy

7. Sedziatarczowy

Marek SEKOWSKI

Zbigniew Jedrzejczyk
Andrzej Slezak

Jacek Paul

Marcin Slezak
Jadwiga Skalik
Anna Sobolewska
Mariusz Sobolewski

Albert Wolski

Kubasiak Stefan
Jadwiga Skalik
Anna Sobolewska
tukasz Suwald
tukasz Wolski

Stawomir Cykowski

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10

2833/1/11
2935/I11/11

3563/11/13

4390/11/13
7759/11/16
6955/11/16
2932/11/12

4392/11/13
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Il. WYNIKI ZAWODOW:

protokot nr 1
4. Ogolnopolskie Otwarte Zawody z Broni Czarnoprochowej RADOMSKO 25-26.05.2019r.

miejsce
1

2

10

11

Klasyfikacja indywidualna — karabin 200m

Zawodnik

PYSZNY Marek
OCHOCKI Ryszard
CZECZOTKA Dariusz
MARYNIAK Piotr
RAZNIEWSKI Ireneusz
PROCNER Marcin
POLETEK Krzysztof
PARADECKI Maksymilian
SROKA Jozef

WINECKI tukasz

JAROMIN Marcin

Klub

ALFA Siemianowice Sl
RYKOSZET Radomsko
10-tka Radomsko
RYKOSZET Radomsko
LOK Myszkow
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
EXPERT Jaworzno
RYKOSZET Radomsko

EXPERT Jaworzno

PRZEWODNICZACY
Komisji RTS
Andrzej SLEZAK

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10

Wynik
koncowy

83
57
53
50
47
46
43
41
17

14
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protokét nr 2

4. Ogdlnopolskie Otwarte Zawody z Broni Czarnoprochowej RADOMSKO 25-26.05.2019r.

miejsce

10
11
12
13
14
15

16

Klasyfikacja indywidualna — Krukowiecki (karabin)

Zawodnik

LIBERSKI Stanistaw
CZUBA Stawomir
WINECKI tukasz
STARSZAK Andrzej
OSIECKI Rafat
DEBOWIAK Adrian
CZECZOTKA Dariusz
POLETEK Krzysztof
MARYNIAK Piotr
ROZANSKI Jarostaw
DRUZYCKI Michat
PROCNER Marcin
PARADECKI Maksymilian
GUGOKA Arkadiusz
SROKA Jézef

ZIEMECKI Cezary

Klub kz\rl’\\t,:givl\(ly
10-tka Radomsko 77
ZKS Warszawa 71
RYKOSZET Radomsko 70
ZIEMIA CHEEMINSKA Torur 69
SWIT Starachowice 68
ZKS Warszawa 64
10-tka Radomsko 63
RYKOSZET Radomsko 63
RYKOSZET Radomsko 45
ZKS Warszawa 42
ZKS Warszawa 36
RYKOSZET Radomsko 35
RYKOSZET Radomsko 34
RYKOSZET Radomsko 27
EXPERT Jaworzno 20
RYKOSZET Radomsko 9

PRZEWODNICZACY
Komisji RTS
Andrzej SLEZAK

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10
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protokét nr 3

4. Ogdlnopolskie Otwarte Zawody z Broni Czarnoprochowej RADOMSKO 25-26.05.2019r.

miejsce

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Klasyfikacja indywidualna — Lamarmora (karabin)

Zawodnik

PYSZNY Marek
STARSZAK Andrzej
RYCHLIK Mariusz
MAKOWSKI Dariusz
SOBOLEWSKI Mariusz
ZIEMECKI Cezary
SROKA Jozef
ROZANSKI Jarostaw
MYSZAK Leszek
CZUBA Stawomir
OCHOCKI Ryszard
DRUZYCKI Michat
CZECZOTKA Dariusz
CZECZOTKA Otylia
OSIECKI Rafat
RYCHLIK Zuzanna
DEBOWIAK Adrian
TKACZ Woijciech

BARGIEL Tadeusz

Klub

ALFA Siemianowice S|

Wynik
konncowy

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

SWIT Starachowice
EXPERT Jaworzno
IGLICA Betchatow
RYKOSZET Radomsko
EXPERT Jaworzno
ZKS Warszawa
PATRON Krasnystaw
ZKS Warszawa
RYKOSZET Radomsko
ZKS Warszawa

10-tka Radomsko
10-tka Radomsko
SWIT Starachowice
SWIT Starachowice
ZKS Warszawa
RYKOSZET Radomsko

EXPERT Jaworzno

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10

PRZEWODNICZACY
Komisji RTS
Andrzej SLEZAK

95

92

91

87

86

85

84

82

82

82

81

78

78

77

74

70

70

65

51
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protokét nr 4

4. Ogdlnopolskie Otwarte Zawody z Broni Czarnoprochowej RADOMSKO 25-26.05.2019r.

miejsce

10
11
12
13
14
15
16
17

18

Klasyfikacja indywidualna — Minie (karabin)

Zawodnik

OCHOCKI Ryszard
ROZANSKI Jarostaw
CZECZOTKA Dariusz
OSIECKI Rafat
SROKA Jézef
PYSZNY Marek
CZECZOTKA Otylia
STARSZAK Andrzej
MAKOWSKI Dariusz
RYCHLIK Mariusz
ZIEMECKI Cezary
SOBOLEWSKI Mariusz
DRUZYCKI Michat
CZUBA Stawomir
TKACZ Wojciech
RYCHLIK Zuzanna
GUGOLKA Arkadiusz

DEBOWIAK Adrian

Klub

RYKOSZET Radomsko
ZKS Warszawa

10-tka Radomsko
SWIT Starachowice
EXPERT Jaworzno
ALFA Siemianowice Sl

10-tka Radomsko

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

EXPERT Jaworzno
SWIT Starachowice
RYKOSZET Radomsko
IGLICA Betchatéw
ZKS Warszawa

ZKS Warszawa
RYKOSZET Radomsko
SWIT Starachowice
RYKOSZET Radomsko

ZKS Warszawa

Wynik
koncowy

83
82
76
76
74
73
72
71
69
69
66
60
59
48
40
39
36

12

PRZEWODNICZACY

Komisji RTS

Andrzej SLEZAK

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10
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protokdt nr 5
4. Ogdlnopolskie Otwarte Zawody z Broni Czarnoprochowej RADOMSKO 25-26.05.2019r.

Klasyfikacja indywidualna — Polowa (karabin)

miejsce Zawodnik Klub k:)ArI’erc;ivI;y
1 CZECZOTKA Dariusz 10-tka Radomsko 78
2 SOBOLEWSKI Mariusz  1IGLICA Betchatéw 65
3 OCHOCKI Ryszard RYKOSZET Radomsko 62
4 SROKA Jézef EXPERT Jaworzno 58
5 STARSZAK Andrzej ZIEMIA CHELMINSKA Torun 57
6 ROZANSKI Jarostaw ZKS Warszawa 47
7 CZECZOTKA Otylia 10-tka Radomsko 44
8 DRUZYCKI Michat ZKS Warszawa 39
9 MAKOWSKI Dariusz EXPERT Jaworzno 30

PRZEWODNICZACY
Komisji RTS
Andrzej SLEZAK

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10
str. 7



protokot nr 6

4. Ogdlnopolskie Otwarte Zawody z Broni Czarnoprochowej RADOMSKO 25-26.05.2019r.

miejsce

Klasyfikacja indywidualna — Sharps 100m (karabin)

Zawodnik
SYNOWIEC Jarostaw
PYSZNY Marek
RAZNIEWSKI Ireneusz
SROKA Jozef
ZIEMECKI Cezary
MAKOWSKI Dariusz
PROCNER Marcin
JAROMIN Marcin

KEDYS Piotr

Klub k:)ArI’erc:ivI;y
LOK Myszkow 95
ALFA Siemianowice SI 94
LOK Myszkow 86
EXPERT Jaworzno 81
RYKOSZET Radomsko 79
EXPERT Jaworzno 77
RYKOSZET Radomsko 77
EXPERT Jaworzno 55
LEGION WSCHODNI Turo$n Koscielna 46

PRZEWODNICZACY
Komisji RTS
Andrzej SLEZAK

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10
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protokét nr 7

4. Ogolnopolskie Otwarte Zawody z Broni Czarnoprochowej RADOMSKO 25-26.05.2019r.

miejsce

10

Klasyfikacja indywidualna — Sharps 50m (karabin)

Zawodnik
PYSZNY Marek
SROKA Jézef
MAKOWSKI Dariusz
ZIEMECKI Cezary
OSIECKI Rafat
BARGIEL Tadeusz
PROCNER Marcin
KEDYS Piotr
WILCZYNSKI Jarostaw

CZERNER Rafat

Klub
ALFA Siemianowice SI
EXPERT Jaworzno
EXPERT Jaworzno
RYKOSZET Radomsko
SWIT Starachowice
EXPERT Jaworzno

RYKOSZET Radomsko

LEGION WSCHODNI Turosnh
Koscielna

ALFA Siemianowice SI.

Wynik

koncowy

CKS STARE STRZELBY Jaworzno

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10

PRZEWODNICZACY

Komisji RTS
Andrzej SLEZAK

89

89

89

87

82

77

75

74

60

51

str. 9



protokot nr 8

4. Ogélnopolskie Otwarte Zawody z Broni Czarnoprochowej RADOMSKO 25-26.05.2019r.

miejsce

10
11
12
13

14
15

16

Klasyfikacja indywidualna — Vetterli (karabin)

Zawodnik

MYSZAK Leszek
DEBOWIAK Adrian
PYSZNY Marek
ROZANSKI Jarostaw
CZUBA Stawomir
LIBERSKI Stanistaw
TKACZ Woijciech
ZIEMECKI Cezary
OSIECKI Rafat
GUGOLKA Arkadiusz
WIECZOREK Mariusz
SOBOLEWSKI Mariusz
KACZOROWSKI Roman

POLETEK Krzysztof
CZERNER Rafat

BARGIEL Tadeusz

Klub

PATRON Krasnystaw
ZKS Warszawa

ALFA Siemianowice Sl
ZKS Warszawa

ZKS Warszawa
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
SWIT Starachowice
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
IGLICA Betchatow
LOK Myszkow

RYKOSZET Radomsko

CKS STARE STRZELBY
Jaworzno

EXPERT Jaworzno

Wynik
koncowy

96
92
91
87
87
84
81
79
79
78
75
68
65

61
59

56

PRZEWODNICZACY

Komisji RTS
Andrzej SLEZAK

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10
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protokét nr9

4. Ogolnopolskie Otwarte Zawody z Broni Czarnoprochowej RADOMSKO 25-26.05.2019r.

miejsce

1

10
11
12
13
14
15

16

Klasyfikacja indywidualna — Whitworth (karabin)

Zawodnik

OCHOCKI Ryszard
CZECZOTKA Dariusz
RYCHLIK Mariusz
WINECKI tukasz
PYSZNY Marek
LIBERSKI Stanistaw
POLETEK Krzysztof
DEBOWIAK Adrian
OSIECKI Rafat
RYCHLIK Zuzanna
MARYNIAK Piotr
GUGOLKA Arkadiusz
PARADECKI Maksymilian
KACZOROWSKI Roman
FAMULSKI Mariusz

WIECZOREK Mariusz

Klub

RYKOSZET Radomsko
10-tka Radomsko
SWIT Starachowice
RYKOSZET Radomsko
ALFA Siemianowice SI
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
ZKS Warszawa

SWIT Starachowice
SWIT Starachowice
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
LOK Myszkéw
RYKOSZET Radomsko

RYKOSZET Radomsko

Wynik
koncowy

88
82
80
78
75
72
71
68
67
60
58
46
43
29

24

PRZEWODNICZACY
Komisji RTS
Andrzej SLEZAK

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10

str. 11



protokét nr 10

4. Ogolnopolskie Otwarte Zawody z Broni Czarnoprochowej RADOMSKO 25-26.05.2019r.

miejsce

Klasyfikacja indywidualna — Donald Malson (pistolet)

Zawodnik
RYCHLIK Mariusz
WIECZOREK Robert
CZECZOTKA Otylia
SZCZUKIEWICZ Robert
OCHOCKI Bogdan
PARADECKI Maksymilian
ZIELINSKI Artur
OCHOCKI Krzysztof

CZECZOTKA Dariusz

Klub kz\rl’\\t,:rc‘)ivl\(ly
SWIT Starachowice 79
SWKS Warka 73
10-tka Radomsko 66
ZKS Warszawa 59
RYKOSZET Radomsko 54
RYKOSZET Radomsko 47
RYKOSZET Radomsko 29
RYKOSZET Radomsko 18
10-tka Radomsko 10

PRZEWODNICZACY
Komisji RTS
Andrzej SLEZAK

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10
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protokét nr 11

4. Ogdlnopolskie Otwarte Zawody z Broni Czarnoprochowej RADOMSKO 25-26.05.2019r.

miejsce

Klasyfikacja indywidualna — Kuchenreuter (pistolet)

Zawodnik Klub
RYCHLIK Mariusz SWIT Starachowice
PYSZNY Marek ALFA Siemianowice Sl
WIECZOREK Robert SWKS Warka

MAKOWSKI Dariusz EXPERT Jaworzno

Wynik

koncowy

CZERNER Rafat CKS STARE STRZELBY Jaworzno

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10

94

93

89

74

67

PRZEWODNICZACY

Komisji RTS
Andrzej SLEZAK

str. 13



protokdt nr 12

4. Ogdlnopolskie Otwarte Zawody z Broni Czarnoprochowej RADOMSKO 25-26.05.2019r.

miejsce

10
11
12
13
14

15

Klasyfikacja indywidualna — Mariette (pistolet)

Zawodnik

RYCHLIK Mariusz
PYSZNY Marek
WIECZOREK Robert
OCHOCKI Bogdan
SZCZUKIEWICZ Robert
PARADECKI Maksymilian
CZECZOTKA Otylia
CZECZOTKA Dariusz
SROKA Jozef
CZERNER Rafat
PROCNER Marcin
OCHOCKI Krzysztof
KEDYS Piotr

ZIELINSKI Artur

WRZESINSKI Andrzej

Klub kz\rl’\\t,:givl\(ly
SWIT Starachowice 92
ALFA Siemianowice S| 90
SWKS Warka 88
RYKOSZET Radomsko 85
ZKS Warszawa 83
RYKOSZET Radomsko 82
10-tka Radomsko 81
10-tka Radomsko 74
EXPERT Jaworzno 69
CKS STARE STRZELBY Jaworzno 62
RYKOSZET Radomsko 60
RYKOSZET Radomsko 55
LEGION WSCHODNI Turos$n Koscielna 49
RYKOSZET Radomsko 48
RYKOSZET Radomsko 34

PRZEWODNICZACY
Komisji RTS
Andrzej SLEZAK

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10

str. 14



protokét nr 13
4. Ogdlnopolskie Otwarte Zawody z Broni Czarnoprochowej RADOMSKO 25-26.05.2019r.

Klasyfikacja indywidualna — Putaski (pistolet)

. . . Wynik
miejsce Zawodnik Klub ,y
koncowy
1 RYCHLIK Mariusz SWIT Starachowice 82
2 MAKOWSKI Dariusz EXPERT Jaworzno 54

PRZEWODNICZACY

Komisji RTS
Andrzej SLEZAK
IV. PRZEBIEG ZAWODOW
Protestow nie sktadano.
Zawody rozgrywano w godz. 8.00 — 17.00 (25.05.2019)
9.00-17.00 (26.05.2019)
Komunikat zawiera stron:  15(pietnascie)
Liczba zatacznikéw: 0 ( -)
SEDZIA PRZEWODNICZACY
Gtéwny Zawodoéw Komisji RTS
Zbigniew JEDRZEICZYK Andrzej SLEZAK
sedzia kl. | sedzia kl. I

Delegat Techniczny PZSS

Marek SEKOWSKI
sedzia kl. |

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko

97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10
str. 15



